Enrique Oscar, D.N.I. 33.423.683, suscribe trescientas (300) cuotas sociales, equivalente a la suma
de pesos tres millones ($3.000.000), la señora VENICA, Lidia Noemí, D.N.I. 25.986.040, suscribe
setenta y cinco (75) cuotas sociales equivalente a la suma de pesos setecientos cincuenta mil
($750.000), la señora VENICA, Irene Celina, D.N.I. 33.175.812, suscribe setenta y cinco cuotas
sociales (75),  equivalente a la suma de pesos setecientos cincuenta mil  (750.000),  la señora
VENICA, Claudia Inés, D.N.I. 33.423.684, suscribe setenta y cinco cuotas sociales (75), equivalente
a la suma de pesos setecientos cincuenta mil (750.000), y el señor VENICA, Emiliano Joaquín, D.N.I.
40.362.944,  suscribe  setenta  y  cinco  cuotas  sociales  (75),  equivalente  a  la  suma de  pesos
setecientos cincuenta mil (750.000). Cuando el giro comercial de la sociedad lo requiera, podrá
aumentarse el capital indicado en el párrafo anterior por el voto favorable del cincuenta y uno por
ciento (51%) del capital social, en reunión de socios que determinará el importe del aumento,

[...]

autorización expresa y unánime de los socios.

Conforme lo normado en Art. 157 3er. Párrafo, por remisión al Art. N° 256, 2do. párrafo de la ley
19550, los socios gerentes, en aval de sus gestiones constituirán garantías en favor de la sociedad
por un monto de pesos dos millones quinientos mil ($ 2.500.000) cada una, que consistirán en
documentos caucionados depositados en caja de la sociedad y válidos hasta la finalización de sus
mandatos, más el período de prescripción de acciones individuales que pudieran realizarse en sus
contra, no debiendo ser éste inferior a 3 años.”

[...]

espacios públicos. A tal fin la sociedad tendrá plena capacidad jurídica para adquirir derechos,
contraer obligaciones y ejercer todos los actos que no sean prohibidos por las leyes o por este

contrato. QUINTA: El capital social loconstituye la suma de $ 3.600.000.- (tres millones seiscientos
mil pesos), el cual estará dividido en 36.000 cuotas de $100.- (cien pesos) cada una, que los socios
suscriben totalmente en la siguiente proporción: el socio WEGNER DIEGO HERNAN 18.000 cuotas
de $100.- ( cien pesos) cada una que representan la suma de un millón ochocientos mil pesos
($1.800.000.-); y JARA GUSTAVO FABIAN 18.000 cuotas de $100.- ( cien pesos) cada una que
representan la suma de un millón ochocientos milpesos ($1.800.000.-); Dicho capital es integrado
por los socios de la siguiente manera: el 25% de las cuotas suscriptas en efectivo en el momento

[...]

tres mil (3.000) cuotas de pesos un mil ($1.000), valor nominal cada una. El mismo se suscribe en
un 100% por sus socios en ($3.000.000,00) PESOS TRES MILLONES CON 00/100 en el momento de
constitución, de los cuales es integrado en efectivo solo el 25% ($750.000,00) PESOS SETECIENTOS
CINCUENTA  MIL  CON  00/100  y  el  75%  restante  ($2.250.000,00)  PESOS  DOS  MILLONES
DOSCIENTOS CINCUENTA MIL MILLONES CON 00/100, se obligan a integrarlo dentro de los 2 (dos)
años a partir de la constitución de la sociedad. La administración y representación estará a cargo

[...]

y sus modificaciones inscriptas en CONTRATOS, al TOMO 175, FOLIO 10346, No. 1908,
con fecha 11 de Diciembre de 2024; deciden por unanimidad: PRIMERO: El  señor BARBERAN
ROBERTO vende, cede y transfiere a la Señora BARBERAN MARIANA MARTA, D.N.I. 31.678.346;
seiscientos veinticinco (625) cuotas de capital de cien pesos ($ 100,00) cada una que tiene y posee
en su calidad de socio de BARBERAN HNOS S.R.L. La venta se realiza por un valor de sesenta y dos
mil quinientos pesos ($ 62.500,00) importe que el cedente recibe en este acto en dinero efectivo y
de manos  de  la  señora  Mariana Marta  Barberan,  a  quien  le  otorga  por  medio  del  presente
suficiente recibo y carta de pago en forma. SEGUNDO: Por medio del presente, el cedente declara